НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2017 г.                                                                  №10/44

г. Невьянск

Об извещении кандидата в депутаты Думы Невьянского городского

округа шестого созыва, выдвинутого по пятимандатному

избирательному округу № 2 Бородина Максима Александровича

          Заслушав и обсудив информацию председателя Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по пятимандатным избирательным округам №№1-4

о выявленной неполноте сведений  о кандидате, содержащихся в документах,

представленных кандидатом,  и несоблюдении требований законодательства

о выборах  к оформлению документов, содержащих сведения о кандидате в

депутаты Думы Невьянского городского округа шестого созыва по

избирательному округу № 2 Бородина Максима Александровича,

руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской

области, Невьянская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатным

избирательным округам №№1-4   р е ш и л а:

1. Известить кандидата в депутаты Думы Невьянского городского

округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

Бородина Максима Александровича о выявленной Невьянской районной

территориальной избирательной комиссией с полномочиями окружной

избирательной комиссии по пятимандатным избирательным округам №№1-4

неполноте сведений о кандидате, содержащихся в документах,

представленных кандидатом, и несоблюдении требований законодательства о

выборах к оформлению документов, содержащих сведения о кандидате,

согласно прилагаемому к настоящему решению заключению.

2. Предложить кандидату в депутаты Думы Невьянского городского

округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2

Бородину Максиму Александровичу устранить нарушения законодательства

о выборах, указанные в настоящем решении, в установленный пунктом 1-1

статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской области срок.

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Думы

Невьянского городского округа шестого созыва по пятимандатному

избирательному округу № 2 Бородину Максиму Александровичу и

опубликовать на официальном сайте Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии И.А. Медовщикову.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Сокольникова

Приложение

к решению Невьянской РТИК

от 26  июня  2017 года № 10/44

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о выявленной Невьянской районной территориальной избирательной

комиссией с полномочиями окружных избирательных комиссий по

пятимандатным избирательным округам №№1-4  неполноте сведений о

кандидате, содержащихся в документах, представленных кандидатом, и

несоблюдении требований законодательства о выборах к оформлению

документов, содержащих сведения о кандидате

Фамилия, имя,

отчество кандидата

Существо выявленной неполноты в сведениях о кандидате и

несоблюдении требований законодательства о выборах к

оформлению документов

Бородин

Максим

Александрович

1. Строка 7 первого финансового отчёта не равна сумме

строк 8, 9, 10,11.

2. Строка 8 первого финансового отчёта  равна нулю.

3. Внести сведения в Строку 18 первого финансового

отчёта.

4. Строка 12 первого финансового отчёта не равна

сумме строк 13,14, 18.

5. Строка 20 первого финансового отчёта не равна

сумме строк 21,22.

6. Строка 30 первого финансового отчёта не равна

разнице строк 1-12-19.